
UCHWAŁA NR 207/XXXVIII/13
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 27 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poręczenia przez Gminę Siemyśl weksla „in blanco” 
wystawionego przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie tytułem 

zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki udzielonej ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Zintegrowana 

gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty" powiększonej o kwotę odsetek.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz 594 i 645) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 51/X/07 Rady Gminy Siemyśl z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 
poręczenia przez Gminę Siemyśl weksla „in blanco” wystawionego przez Związek Miast i Gmin 
Dorzecza Parsęty w Karlinie tytułem zabezpieczenia spłaty kwoty pożyczki udzielonej ze środków 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn. „Zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w dorzeczu Parsęty” 
powiększonej o kwotę odsetek, w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada Gminy wyraża zgodę i upoważnia Wójta Gminy Siemyśl do poręczenia weksla „in 
blanco” wystawionego przez Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie tytułem 
spłaty kwoty pożyczki udzielonej ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie, do wysokości 44.588,19 złotych (słownie: czterdzieści 
cztery tysiące pięćset osiemdziesiąt osiem złotych 19/100), tj. 6,95 % kosztów realizacji 
projektu w ramach Pomocy Technicznej realizowanej przez Związek Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty z siedzibą w Karlinie, powiększonej o kwotę odsetek.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: DD7BEAD0-521C-4E3F-B719-84F8E1CCBA08. Podpisany




